

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3834 Ines Holewa



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3834 Ines Holewa**

Nasza Ines cierpi na autoimmunologiczną cukrzycę typu 1 - jest to bardzo ciężka, przewlekła choroba, w której organizm nieodwracalnie niszczy swoją trzustkę. Ze schorzeniem da się walczyć, ale wymaga to mnóstwo poświęcenia ze strony rodziców, licznych pomiarów glukozy i pieniędzy - terapia córeczki jest naprawdę droga... Każde wahanie stężenia cukru we krwi może być tragiczne w skutkach, prowadząc do śpiączki, a nawet śmierci. Obfity posiłek, głódówka, nadmierna aktywność fizyczna, stres czy infekcja - są to rzeczy, które dla zdrowych ludzi są błahie w skutkach, ale dla Ines są potencjalnym zagrożeniem życia. Każda zabawa z rówieśnikami, cukierek czy niezjedzenie posiłku - to wszystko zdarza się u każdego dziecka, ale nie ma prawa wystąpić u Ines - naprawdę nie możemy spuścić jej z oczu. Córeczka ma założony nowoczesny system ciągłego monitorowania glukozy z pompą insulinową - zapewnia jej to bezpieczeństwo i chroni przed potrzebą wielokrotnych zastrzyków. Niestety, obsługa urządzenia wiąże się z dużymi kosztami... Ponadto dziewczynka potrzebuje regularnych wizyt kontrolnych oraz terapii. Dla naszej córeczki jesteśmy w stanie poświęcić wszystko, ale naprawdę nie dajemy już sobie rady... Prosimy Państwa o pomoc!

W imieniu naszej ukochanej Ines, bardzo dziękujemy!
Rodzice

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	148. KWOTA zł.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3834 INES HOLEWA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Bytom - Karb
Województwo: śląskie